АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2025
	с. Веселовское
	               № 02

О снятии с учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В связи с приобретением жилья и обеспеченностью общей площадью жилого помещения на одного члена семьи больше учетной нормы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять семью Березовской Натальи Леонидовны – 30.11.1983 г.р. (состав семьи: Сын – Березовский Евгений Александрович – 25.08.2009 г.р.; Березовская Алина Александровна – 18.11.2011 г.р.; Дочь – Березовская Елизавета Евгеньевна – 31.03.2020 г.р.; Дочь – Березовская Дарья Евгеньевна – 02.08.2022 г.р.) с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ (утраты гражданами оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма).

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

      А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059